Директору МАОУ Центр образования «Верх-Тулинский»

Н.И. Уксусовой

_______________________________

________________________________

телефон________________________________

эл. почта____________________________

заявление.

Прошу рассмотреть кандидатуру моего ребенка_____________________________________________

(Ф.И.О.)

Для зачисления с 1 сентября 2023 года в___5_____ специализированный класс

инженерного(биотехнологического) направления.

С положением об специализированном классе, критериями отбора образовательной программой

ознакомлен(а), и согласен(а).

Дата____________________                         ________________/__________________

                                                                                        Подпись                      Фамилия, инициалы